Noverit vestra [presentas] veneranda quod vacante parochiali ecclesiam iamdictae nostre curtis per obitum bone memorie domini **Johannis de Vaken** ultimi possessoris eiusdem qui prima die mensis septembris perit diem clausit extremum ipsius corpore ecclesiastice tradito sepulture nobis in loco ad hoc apto scilicet choro dicte ecclesie.

Super electionem idonei sacerdotis prout nobis tam de iure quam consuetudine [incumbitem] celebranda congregatione data nostro unanimiter in personam venerabilis viri magistri **Johannis Piers** presbyteri direximus et dirigimus ipsum loco et via de scituti in nostrum curatum et pastorem antedictum eligendo et nominando.

Quemquidem magistrum Johannem perlibate etiam reverende permutati perutum tenore litterarum sigillo pretacte nostre curtis in testimonio veritatis premissorum sigillatarum transmittimus supplicantes eidem diem [permutati] venerende humiliter et devote

quod prenominato magistro Johanni vigore dicte nostre electionis et divini amoris intuitu prescriptam ecclesiam cum omnibus sicut juribus et pertinentiis universis conferre dignemini precando venerabiliter prout motum eundem magistrum Johannem reverentibus viribus dominis Decano et Capitulo ecclesie sancti Gumhari Lyrensis superdicte Cameracensis diocesis.

Datum et actum in prescripto loco anno a nativitate domini **millesimo quadringentesimo mensis septembris die secundo** praesentibus ibidem honoribus viribus domino Wilhelmo [prepositi]

Johanne [ratificatore] presbiteris, Johanne de Ophem [presens] scultete Lyerensis, Henricus Andree, Johanne de Molle, Johanne Sculbeen, Johanne Hygens, et Johanne de Marke scabinus et juratis dicti

opidi Lyerensis dicte Cameracensis diocesis testibus fide dignis ad premissis vocatis specialiter et rogatis.

Een poging tot vrije vertaling :

Aan de eerwaarde en in Christus gelovende bij Gods gratie de Heer Abt van het cisterciënzerklooster van de Heilige Bernardus bij de Schelde in het bisdom Kamerijk, wij de Meesteressen en bestuurders van het Begijnhof van de stad Lier samen met ons gezamenlijk ganse convent, allen van hetzelfde het bisdom Kamerijk, groeten U in de Heer met de verzekering van onze achting en eerbied.

Met alle eerbied voor U delen we U bij deze mede dat het ambt van pastoor van de kerk in het vermelde Begijnhof vacant is geworden door het overlijden van de heer Johannes Van Vaken, zaliger gedachtenis en laatste bekleeder van dat ambt.

Hij verliet ons de eerste dag van september toen hij zijn laatste levensdag afsloot.